SỞ Y TẾ TỈNH KIÊN GIANG
TRƯNG TÂM Y TẾ KIÊN HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số:^ /TB-TTYT Kiên Hải, ngày tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Danh sách Đon vị phân công trực phục vụ công tác phòng, chống dịch bệnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Trung tâm Y tể; Căn cứ tình hình thực tế diễn biến dịch bệnh trên toàn địa bàn huyện.
Đe đảm bảo tốt công tác trực ban sẵn sàng đáp ứng xử lý kịp thời tình hình dịch bệnh trên địa bàn huyện; Ban Giám đốc yêu cầu một số
phòng chức năng, khoa chuyên môn của TTYT tiếp tục thực hiện trực đơn vị 24/24 theo lịch phân công như sau:

Ngày trực Họ và tên Thành phần, đơn vị công tác Vai trò, nhiệm vụ Điện thoại

11/11/2023

Nguyễn Văn Cẩn Ban Giám đốc TTYT Phòng chống dịch 0988.331.128
Trần Đình Linh Phòng KHNV&ĐD Triển khai văn bản, báo cáo 0906.836.554
Danh Huỳnh Trọng Đức Phòng Tổ chức Hành chính Hành chính - Hậu cần 0914.607.884
Lâm Thị Thanh Tâm Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS Tống họp, báo cáo PC Dịch 0375.575.740
Nguyễn Thị Nương Khoa ATTP- YTCC & Dinh Dưỡng Đảm bảo công tác ATVSTP 0839.749.695

12/11/2023

Nguyễn Văn Cẩn Ban Giám đốc TTYT Phòng chống dịch 0988.331.128
Trần Đình Linh Phòng KHNV&ĐD Triển khai văn bản, báo cáo 0906.836.554
Phạm Thị Huy Phòng Tổ chức Hành chính Hành chính - Hậu cần 0916.208.005
Nguyễn Lê Anh Tú Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS Tổng họp, báo cáo PC Dịch 0855.290.418
Nguyễn Thị Nương Khoa ATTP- YTCC & Dinh Dưỡng Đảm bảo công tác ATVSTP 0839.749.695

Trên đây là Danh sách phân công trực đơn vị phục vụ công tác phòng, chông dịch bệnh của Trung tâm Y tê Kiên Hải; xin
Thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương biết để chủ động liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT Huýện ủy;
- TT UBND huyện;
- BGĐ TTYT;
- Các Khoa, Phòng, TYT TTYT;
- Các TYT xã; Trang TTĐT TTYT;
- Lưu VT, KHNV&ĐD.

Người lập bảng

Nguyễn Thị Ánh

Đốc
GIÁMĐÓC

trung TÂM
y TE

HUYỀN kiên háư